
Oxnex o Aoxo^ax H

#E AO "CBEPBAHK"
no cocTOSHHio na 31 OKxaSpn 2011 roaa

(e mbicxHax menze)

npoqeHTHbie floxoflbl
FlpoueHTHbie pacxoflbl

HucTbie npoqeHTHbie floxoflbl
Peseps nofl o6ecu,eHeHne cpuHaHcosbix aKTMBOB n o6fl3arenbCTB

HncTbie npoiiBHTHbie floxoflbl nocne cosflaHun peaepea nofl o6eci|eHeHMe
KpeflMTHoro noprdpenn M nponux aKTMBOB

KOMMCCMOHHble flOXOflbl

KoMnccnoHHbie pacxoflbl
Hucibie floxoflbl no onepaqujiM c MHBecTnuiMOHHbiMn qeHHbiMM 6yMaraMM,
MMeKJLunMUca flna npofla>KM
floxoflbl 33 BbineroM pacxofloB no onepaunflM c MHOcrpaHHOM saniOTOM
floxoflbl OT nepeoqeHKM MHocrpaHHOti santoTbi
AflMMHMCTpajMBHbie M npoHne onepaiiMOHHbie pacxoflbl
ripoHne onepaunoHHbie nposusnn
flpoHne floxoflbl

npn6binb AO Hanoroo6nox<eHMH
Pacxoflbl no Hanory na npuSbmb

Hucran npn6binb 3a nepnofl*

31 OKTfl6pfl

2011 rofla

25.921.440
(9.777.824)

16.143.616
(6.206.869)

9.936.747

5.703.682
(740.148)

40.963
2.390.336

20.201
(9.313.421)

198.070
338.873

8.575.303
(1.420.487)

7.154.816

31 OKTflSpfl

2010 rofla

16.763.998
(7.144.620)

9.619.378
(6.885.322)

2.734.056

3.639.920
(562.787)

„

1.509.351
39.312

(5.846.703)
(596.787)

303.119

1.219.481
(292.724)

926.757


