

Отчет о доходах и расходах
ДБ АО "СБЕРБАНК"
 по состоянию на 31 октября 2011 года

(в тысячах тенге)	31 октября 2011 года	31 октября 2010 года
Процентные доходы	25.921.440	16.763.998
Процентные расходы	(9.777.824)	(7.144.620)
Чистые процентные доходы	16.143.616	9.619.378
Резерв под обесценение финансовых активов и обязательств	(6.206.869)	(6.885.322)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля и прочих активов	9.936.747	2.734.056
Комиссионные доходы	5.703.682	3.639.920
Комиссионные расходы	(740.148)	(562.787)
Чистые доходы по операциям с инвестиционными ценными бумагами, имеющимися для продажи	40.963	-
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	2.390.336	1.509.351
Доходы от переоценки иностранной валюты	20.201	39.312
Административные и прочие операционные расходы	(9.313.421)	(5.846.703)
Прочие операционные провизии	198.070	(596.787)
Прочие доходы	338.873	303.119
Прибыль до налогообложения	8.575.303	1.219.481
Расходы по налогу на прибыль	(1.420.487)	(292.724)
Чистая прибыль за период*	7.154.816	926.757

Заместитель Председателя Правления

Нурманбетова Д.А.

Главный бухгалтер

Сатрамбаев Н.Б.

